
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

                        VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 2023/2 

 

                                                             2023-03-16 

                                                          Zoom platforma 

 

Posėdis įvyko 2023 m. kovo 16 d. 19.00 val., ZOOM platformoje 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis. 

Posėdžio sekretorius – Romualdas Petrukanecas. 

Posėdyje dalyvauja Vykdomojo komiteto nariai:  

 

Aurimas Lankas 

Darius Čereška  

Romualdas Petrukanecas 

Aleksandras Alekrinskis 

Egidijus Balčiūnas 

Vytautas Vaičikonis  

Eidris Karevičius 

Arūnas Tomkevičius 

 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Kanupolo dokumentų tvirtinimas (kalendorius, varžybų nuostatai, Lietuvos rinktinių sudarymo 

taisyklės, Lietuvos rinktinių trenerių skyrimas). Pranešėjas E. Karevičius; 
2. Sprinto atrankos taisyklių tvirtinimas. Pranešėjas V. Vaičikonis; 
3.  Preliminaraus 2023 m. LBKI Biudžetas (projektas) tvirtinimas. Pranešėjas R. Petrukanecas; 

4.  2023 m. LBKIF eilinės-ataskaitinės konferencijos datos, vietos ir darbotvarkės tvirtinimas. 

Pranešėjas A. Alekrinskis; 

5.  Einamieji klausimai. 
 

Posėdžio pradžia 19.00  

 

Aleksandras Alekrinskis informavo, kad pagal Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo 

federacijos (toliau – LBKIF) įstatų 20 straipsnio 5 dalį Vykdomasis komitetas gali priimti sprendimus 

ir jo posėdis laikomas įvykusiu, kai posėdyje dalyvauja daugiau    kaip pusė Vykdomojo komiteto 

narių. Kvorumas yra, dalyvauja 8 nariai.  

 

Balsavimas dėl darbotvarkės. 

Balsavimas. Vienbalsiai pritarta VK posėdžio darbotvarkei. 

 



1. SVARSTYTA Kanupolo dokumentų tvirtinimas (kalendorius, varžybų nuostatai, Lietuvos 

rinktinių sudarymo taisyklės, Lietuvos rinktinių trenerių skyrimas). Pranešėjas E. 

Karevičius; 
 

Prieš balsuojant E. Karevičiaus paprašyta pakomentuoti situacija su Jungtiniu komitetu, nes jo veikla 

atskųsta LBKIF Apeliacinei komisijai. E. Karevičius: problemos yra dvi: vieno žmogaus ambicijos 

(du kartus apskundė Jungtinį komitetą, kad JK dirba lėtai ir blogai bei prašė VK nespręsti Kanupolo 

klausimų kol LBKIF Apeliacinė komisija išaiškins situaciją, tada VK atidėjo Kanupolo dokumentų 

priėmimą. Bet tada tas pats žmogus pradėjo kaltinti bei pulti LBKIF -  kad nieko nesprendžia. Antra 

– pačio komiteto nesugebėjimas greitai paruošti dokumentus. Yra nusiskundimų dėl Jungtinio 

komiteto sprendimų ar dokumentų priėmimo lėtumo. Dažnai stringa informacija, kuri reikalinga 

Slalomo ir Kanupolo bendruomenei. D. Čereška: gal reikia atskirti Slalomą nuo Kanupolo? E. 

Karevičius: beveik visi klubai kultivuoja abi sporto šakas – tokie komitetai būtų sudaryti iš tų pačių 

žmonių. A. Lankas: jei jie nesusitvarko su dokumentų tvarkimų, gal sustabdyti finansavimą ir jį 

atnaujinti tik tada kai bus pateikti visi dokumentai ir planai? A. Alekrinskis: aš prašysiuosi, kad mane 

pakviestų į Jungtinio komiteto posėdį ir galiu visą šią informaciją pateikti VK vardu. Vienas iš 

siūlymų būtų pakeisti komiteto pirmiminką. 

Dėl Lietuvos rinktiniu trenerių skyrimo, ar abu išrinkti vyr. Treneriai turi Aukštąjį sportinį 

išsilavinimą? Suaugusiųjų trenerio išsilavinimas atitinka visus reikalavimus. Jaunimo – yra 

klausimas. Jungtinis komitetas turi rasti sprendimą. A. Alekrinskis pasiūlė balsuoti vienu balsavimu 

už visus Kanupolo dokumentus, išskyrus Lietuvos jaunimo  rinktinės trenerio skyrimo.  

 

Balsavimas: 6 – už, 2 susilaikė. 

NUTARTA: Patvirtinti Kanupolo 2023 metų kalendorių, varžybų nuostatus, Lietuvos rinktinių 

sudarymo taisykles, Lietuvos rinktinės trenerio skyrimą (išskyrus Lietuvos jaunimo rinktinės trenerį). 

 

2. SVARSTYTA. Sprinto atrankos taisyklių tvirtinimas. Pranešėjas V. Vaičikonis; 
R.Petrukanecas ir A. Lankas prieš nagrinėjant klausimą nusišalino nuo nuo balsavimo. 

 

Balsavimas: 6 – už. 2 nusišalino. 

NUTARTA: patvirtinti 2023 m. Sprinto atrankos taisykles. 

 

3.SVARSTYTA. 2023 m. LBKIF Biudžeto projekto tvirtinimas. Pranešėjas R. Petrukanecas; 

 

R.Petrukanecas: atsižvelgiant į pateiktas pastabas, bei sužinojus LTOK skiriamas lėšas sudarytas 

2023 metų Biudžetas, kuri patvirtinus teiktume jį Konferencijai. Prieš kelias dienas iškilo klausimas 

dėl C-2 kanojos įsigijimo H. Žustautui ir V. Korobovui (pageidauja gauti C-2 valtį pritaikyta 

irkluoti irkluotojams iš vienos pusės). Planuose nebuvo numatytas tokios valties pirkimas. A. 

Tomkevičius ir V. Vaičikonis pakomentavo, kad tokios valties dar nėra. VK nariai sutiko, kad tokiai 

valčiai atsiradus reikėtų rasti galimybių įsigyti tokią valtį. 

 

Balsavimas: 7 už, 1 susilaikė. 

NUTARTA: pritarti preliminariam 2023 m. LBKIF biudžetui. 



4.SVARSTYTA. 2023 m. LBKIF eilinės-ataskaitinės konferencijos datos, vietos ir darbotvarkės 

tvirtinimas. Pranešėjas A. Alekrinskis; 

 

Siūlau 2023 m. LBKIF eilinę – ataskaitinę Konferenciją pravesti balandžio 29 d. Kaune.  

 

Balsavimas: 8 už. 

NUTARTA. 2023 m. LBKIF eilinę – ataskaitinę Konferenciją pravesti balandžio 29 d. Kaune. 

 

 

5. SVARSTYTA. Einamieji klausimai. 

 

R. Petrukanecas pristatė Lietuvos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos sudarytą Deklaraciją dėl Lietuvos 

sporto šakų asociacijų pozicijos dėl sporto sankcijų įvedimo Rusijai ir Baltarusijai  bei pasiūlė  VK nariams jai 

pritarti. 

 

Balsavimas: 8 už 

NUTARTA. LBKIF pritaria LŠMS ministerijos Deklaraciją dėl Lietuvos sporto šakų asociacijų 

pozicijos dėl sporto sankcijų įvedimo Rusijai ir Baltarusijai. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pabaiga 21:30 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                             Romualdas Petrukanecas 

 

 

Prezidentas                                                                                                 Aleksandras Alekrinskis

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 klausimo priedas      

  

PRELIMINARUS  2023 m. LBKIF BIUDŽETAS    

                                                               

Planuojama gauti 

Ministerija 1000679 Eur 

LTOK  20000 Eur 

Metiniai, varžybų mokesčiai 4321 Eur 

Rėmėjų lėšos 33228 Eur 

 1025000 Eur 

    

1. Rinktinių mokomasis darbas  

1.1. Olimpinės, Olimpinės pamainos rinktinių mokomasis darbas 425600 Eur 

1.2. Jaunių ir jaunučių, perspektyvinė  rinktinės 52100 Eur  

2. Nacionalinės varžybos  

2.1. Sprintas  34750 Eur 

2.2. Kanupolas 1600 Eur 

2.3. Slalomas 5500 Eur 

2.4. Irklentės 500 Eur 

3. Tarptautinės varžybos  

3.1. Sprintas 161000 Eur 

3.2. Slalomas 18000 Eur 

3.3. Kanupolas 8000 Eur  

4. Skatinimas, žinios  

4.1. Sportininkų, trenerių skatinimas, pagerbimo vakaras 9000 Eur 

4.2. Gimnazijų skatinimas 7800 Eur 

4.3. Seminaras, konferencijos  2500 Eur 

4.4. Klubų skatinimas 8000 Eur 

5. Informacinė sklaida  



5.1. Informacinės sklaidos paslaugos, spauda 11900 Eur 

6. Narystės mokesčiai  

6.1 ECA, ICF, dalyvavimas ECA Kongrese 3750 Eur 

7. Prekės  

7.1. Inventorius  14000 Eur 

7.2. Smulkus inventorius  8000 Eur  

7.3 Apranga rinktinėms, teisėjams  10000 Eur 

8. Paslaugos, atlyginimai  

8.1 Trenerių darbo atlyginimai 124208 Eur 

8.2 Sporto mokslininkų, specialistų (kinezitarapeutų, masažistų, sporto psichologų, dietologų) 

paslaugos. Maisto papildų, pirmos pagalbos, krūvio vertinimo priemonės (ne mažiau nei 5 

proc. viso biudžeto)  

 50000 Eur 

8.3 Federacijos administracijos darbuotojų DU, paslaugos (gen.sekretorius, gen. Sekretoriaus 

referentė, buhalterė, vadybininkas) 

68160 Eur 

9. Administravimo prekių, paslaugų išlaidos  

9.1. Kanceliarinės prekės, ryšiai 2500 Eur 

9.2. Išlaidos automobiliams, remontas, draudimai, kuras 3500 Eur  

9.3. Viešiejų pirkimų administravimo, audito paslaugos  6500 Eur 

 Biuro nuoma 6360 Eur 

10. Nenumatytos išlaidos 15000 Eur 

 VISO:  1058228 Eur 

 

 

4 klausimo priedas 

Konferencijos darbotvarkė: 

1. Federacijos prezidento įžanginis žodis. 

2. Procedūriniai klausimai: 

2.1. Konferencijos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai ir tvirtinimas. 

2.2. Konferencijos inspektoriaus rinkimai ir tvirtinimas, konferencijos inspektoriaus pranešimas, 

2.3. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

2.4. Konferencijos darbotvarkės ir darbo reglamento tvirtinimas 

3. 2022 metų LBKIF prezidento veiklos ataskaita. Pranešėjas A. Alekrinskis 

4. 2022 metų LBKIF veiklos ataskaita.  Pranešėjas R. Petrukanecas 

5. 2022 metų LBKIF finansinė ataskaita. Pranešėjas R. Petrukanecas 



6. 2022 metų LBKIF revizijos komisijos pirmininko ataskaita. Pranešėjas S.Raziūnas. 

7. 2023 metų LBKIF biudžeto tvirtinimas. Pranešėjas R. Petrukanecas 

8. Pranešėjų atsakymai į klausimus, pasisakymai, diskusijos. 

9. Einamieji klausimai. 

 

Konferencijos darbo reglamentas:  

Pranešėjams iki 10 min., klausimai pranešėjui - iki 2 min.  

 


